

Kalkulacja podstawowego wyposażenia hali sportowej MP Projekt typ 18 x 40 m - I Typ.

Art. nr	Nazwa artykułu	J.m.	l. sztuk	C.j. netto	Wart.netto	VAT	VAT	Wart.brutto
---------	----------------	------	----------	------------	------------	-----	-----	-------------

1. Koszykówka główna na boisko centralne - 1 komplet.

1-22	Konstrukcja do koszykówki uchylna składana w bok na ścianę , wysięg L=220 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	682,00	1 364,00	22%	300,08	1 664,08
1-41	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 105x180 cm w zakresie 305-260 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	650,00	1 300,00	22%	286,00	1 586,00
1-12	Tablica do koszykówki profesjonalna , szkło akrylowe o wymiarach 105x180 cm o grubości 10 mm , na ramie metalowej , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	1 450,00	2 900,00	22%	638,00	3 538,00
1-31	Ostłona dolnej krawędzi tablicy 105 x 180 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	250,00	500,00	22%	110,00	610,00
1-02	Obręcz do koszykówki uchylna z siłownikami gazowymi , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	320,00	640,00	22%	140,80	780,80
1-51	Siatka do obręczy turniejowa , sznur 5 mm	szt.	2	20,00	40,00	22%	8,80	48,80
R-09	Montaż konstrukcji uchylniej do koszykówki	szt.	2	650,00	1 300,00	22%	286,00	1 586,00
					8 044,00		1 769,68	9 813,68

2. Koszykówka - 2 boiska treningowe.

1-21	Konstrukcja do koszykówki stała , wysięg L=50 cm , mocowana bezpośrednio do słupa , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	4	280,00	1 120,00	22%	246,40	1 366,40
1-42	Mechanizm regulacji wysokości tablicy 90 x 120 cm w zakresie 305-260 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	4	620,00	2 480,00	22%	545,60	3 025,60
1-14	Tablica do koszykówki treningowa , szkło akrylowe o wymiarach 90 x 120 cm o grubości 10 mm , na ramie metalowej , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	4	900,00	3 600,00	22%	792,00	4 392,00
1-33	Ostłona dolnej krawędzi tablicy 90 x 120 cm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	4	200,00	800,00	22%	176,00	976,00
1-02	Obręcz do koszykówki uchylna z siłownikami gazowymi , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	4	320,00	1 280,00	22%	281,60	1 561,60
1-51	Siatka do obręczy turniejowa , sznur 5 mm	szt.	4	20,00	80,00	22%	17,60	97,60
R-08	Montaż konstrukcji stałej do koszykówki	szt.	4	650,00	2 600,00	22%	572,00	3 172,00
					11 960,00		2 631,20	14 591,20

3. Siatkówka - boisko główne.

2-01	Słupki do siatkówki aluminiowe owalne wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	1	1 600,00	1 600,00	22%	352,00	1 952,00
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego	szt.	2	60,00	120,00	22%	26,40	146,40
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt.	2	80,00	160,00	22%	35,20	195,20
2-11	Ostłony słupków do siatkówki profesjonalne (gąbka o grubości 5 cm pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	1	640,00	640,00	22%	140,80	780,80
2-07	Siatka do siatkówki turniejowa z antenkami , obszyta z czterech stron taśmą , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	200,00	200,00	22%	44,00	244,00
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	1	25,00	25,00	22%	5,50	30,50
2-20	Stanowisko sędziowskie do siatkówki z regulacją wysokości podestu , oparciem i podstawką do pisania , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	1 400,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
R-01	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki	szt.	2	700,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00

4. Siatkówka - 2 boiska treningowe (poprzeczne).

2-01	Słupki do siatkówki aluminiowe owalne wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	1	1 600,00	1 600,00	22%	352,00	1 952,00
2-01-1	Tuleja montażowa słupka aluminiowego	szt.	4	60,00	240,00	22%	52,80	292,80
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt.	4	80,00	320,00	22%	70,40	390,40
2-11	Ostony słupków do siatkówki profesjonalne (gąbka o grubości 5 cm pokryta skadenem na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy , certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl.	1	640,00	640,00	22%	140,80	780,80
2-08	Siatka do siatkówki czarna z antenką , wzmacniona taśmą , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	140,00	280,00	22%	61,60	341,60
2-06	Wieszak na siatkę	szt.	2	25,00	50,00	22%	11,00	61,00
R-01	Montaż tulei w podłożu boiska do siatkówki	szt.	4	700,00	2 800,00	22%	616,00	3 416,00
				5 930,00			1 304,60	7 234,60

5. Tenis ziemny - boisko główne.

4 - 01	Słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe owalne z wewnętrznym naciągami siatki , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	840,00	840,00	22%	184,80	1 024,80
4-01-1	Tuleja słupka do tenisa	szt.	2	60,00	120,00	22%	26,40	146,40
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt.	2	80,00	160,00	22%	35,20	195,20
4 - 07	Siatka profesjonalna do tenisa ziemnego z fartuchem , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	450,00	450,00	22%	99,00	549,00
4 - 04	Stanowisko sędziowskie do tenisa i badmintonu , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	840,00	840,00	22%	184,80	1 024,80
R-02	Montaż tulei w podłożu boiska do tenisa	szt.	2	700,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
				3 810,00			838,20	4 648,20

6. Badminton - 1 komplet.

10- 05	Stojak do badmintonu przejezdny na kółkach z obciążnikiem , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	540,00	540,00	22%	118,80	658,80
10-02	Siatka do badmintonu biała , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	1	47,00	47,00	22%	10,34	57,34
				587,00			129,14	716,14

7. Piłka ręczna - boisko główne.

3-01	Bramki do piłki ręcznej profesjonalne aluminiowe (2,00 x 3,00 m) z łukami składanymi , mocowane do posadzki na talerzykach , demontowalne , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	2 950,00	2 950,00	22%	649,00	3 599,00
3-05	Siatki do piłki ręcznej turniejowe z piłkochwytem , grubość splotu siatki 4-5 mm , certyfikat bezpieczeństwa "B"	para	1	530,00	530,00	22%	116,60	646,60
R-05	Montaż bramek do piłki ręcznej	para	1	500,00	500,00	22%	110,00	610,00
				3 980,00			875,60	4 855,60

8. Drabinki gimnastyczne H=3,0 m mocowane pomiędzy filarami z przerwą na kotarę.

5-14	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 300 cm - podwójna , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	14	600,00	8 400,00	22%	1 848,00	10 248,00
R-22	Montaż drabinki podwójnej	szt.	14	180,00	2 520,00	22%	554,40	3 074,40
5-13	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 300 cm – pojedyncza , certyfikat bezpieczeństwa "B"	szt.	2	350,00	700,00	22%	154,00	854,00
R-21	Montaż drabinki pojedynczej	szt.	2	120,00	240,00	22%	52,80	292,80
				11 860,00			2 609,20	14 469,20

9. Piłkochwyty na ściany szczytowe (dwudzielne - górna część stała i dolna część przesuwna).

6-13-1	Siatka ochronna na ściany szczytowe (dolna część dwudzielna również w pionie), wymiary 4,2 x 9,0 m - 4 sztuki (z obciążeniem dolnej krawędzi) + 2,8 x 16,3 m - 2 sztuki (stałe w formie trapezu), oczka 100 x 100 mm, grubość splotu 2-3 mm, kolor do wyboru niebieski, jasno zielony, zielony, żółty, czerwony, biały, certyfikat bezpieczeństwa "B"	m ²	242,48	16,00	3 879,68	22%	853,53	4 733,21
R-18	Montaż piłkochwyków	m2	242,48	8,00	1 939,84	22%	426,76	2 366,60
					5 819,52		1 280,29	7 099,81

10. Drażek gimnastyczny wolnostojący - 1 komplet.

5-01-2	Drażek gimnastyczny uniwersalny wolnostojący 1 połowy, bez odciągowy, z regulacją wysokości poprzeczki co 10 cm, certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl	1	2 600,00	2 600,00	22%	572,00	3 172,00
5-01-1	Tuleja montażowa drążka.	szt	2	60,00	120,00	22%	26,40	146,40
7-13	Rama podłogowa z dekle	szt	2	80,00	160,00	22%	35,20	195,20
R-04	Montaż tulei drążka gimnastycznego	szt.	2	700,00	1 400,00	22%	308,00	1 708,00
					4 280,00		941,60	5 221,60

11. Kotara grodząca z napędem elektrycznym - 1 sztuka (podział na 2 sektory).

6-12	Kotara grodząca tkanina + siatka, wymiary 16 x 7 m - 1 sztuka. Do wysokości 3,0 m materiał nieprzezroczysty lub przezroczysty, powyżej siatka o oczkach 4 x 4 cm lub 10 x 10 cm. Kolor wg kolorów siatek i tkanin, certyfikat bezpieczeństwa "B"	m ²	112,0	35,00	3 920,00	22%	862,40	4 782,40
6-02.	Konstrukcja do mocowania i przesuwu kotary z napędem elektrycznym, mocowana między dźwigarami, certyfikat bezpieczeństwa "B"	kpl	1	4 800,00	4 800,00	22%	1 056,00	5 856,00
R-16	Montaż konstrukcji kurtyny grodzącej przesuwanej z napędem elektrycznym	szt	1	2 200,00	2 200,00	22%	484,00	2 684,00
					10 920,00		2 402,40	13 322,40

12. Tablica wyników sportowych - DTS 130 Junior

Dts13J	Tablica wyników sportowych DTS 130 Junior, wymiary 220 x 125 x 10 cm, sterowanie bezprzewodowe, tablica główna (zegar-czas, wynik, set/połowa, stan setów/faul, zegar 24 sek., syrena), wysokość cyfr 220 i 125 mm - widoczność 60 m, certyfikaty na podzespoly	kpl	1	7 630,00	7 630,00	22%	1 678,60	9 308,60
RD13J	Montaż tablicy wyników	kpl	1	2 250,00	2 250,00	22%	495,00	2 745,00
					9 880,00		2 173,60	12 053,60

13. Wyposażenie szatni.

7-14	Ławko-wieszak do szatni jednostronny, certyfikat bezpieczeństwa "B"	m.b.	16	170,00	2 720,00	22%	598,40	3 318,40
					2 720,00		598,40	3 318,40

14. Siedziska na trybuny.

S5-1	Siedziska na trybuny SO-05 z oparciem o wysokości 25 cm, wykonanie trudno zapalne, montowane bezpośrednio do stopnia (do płyty OSB na konstrukcji stalowej) wraz z montażem, atesty	szt	120	94,50	11 340,00	22%	2 494,80	13 834,80
					11 340,00		2 494,80	13 834,80

Suma netto VAT brutto

Urządzenia posiadają certyfikaty na znak bezpieczeństwa "B" oraz zgodność z Normami
Na oferowany sprzęt udzielamy 36 - miesięcznej gwarancji.